
159-РВ-22 від 01.06.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  03.06.2022 12:36:47

Сертифікат  2B6C7DF9A3891DA104000000E7198C0017849C02

Виконавчий комітет Вараської міської ради

                                                                      
                       

  ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 ВАРАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

                Р І Ш Е Н Н Я                             
 

____ __________  2021  року                                                     № ________ 

 

Про прийняття рішення про 

направлення довгострокової 

програми — Стратегія розвитку 

Вараської міської територіальної 

громади на період до 2027 року 

№7200-ПР-03 до міжнародних 

інституцій сприяння розвитку громад 
 

 

З метою забезпечення сталого економічного та соціального розвитку 

Вараської міської територіальної громади, створення сприятливих умов для 

розвитку економіки, конкурентоспроможності, привабливого інвестиційного 

клімату громади, відповідно до законів України «Про стимулювання 

розвитку регіонів», «Про засади державної регіональної політики», постанов 

Кабінету Міністрів України від 11.11.2015 №932 «Про затвердження Порядку 

розроблення регіональних стратегій розвитку і планів заходів з їх реалізації, а 

також проведення моніторингу та оцінки результативності реалізації 

зазначених регіональних стратегій і планів заходів», від 05.08.2020 №695 

«Про затвердження Державної стратегії регіонального розвитку на 2021-2027 

роки», на підставі Указу Президента України від 24.02.2022  №64 «Про 

введення воєнного стану в Україні», що затверджено Законом 

України №2102-IX від 24.02.2022 «Про затвердження Указу Президента 

України «Про введення воєнного стану в Україні», керуючись статтями 27, 

52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Вараської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Направити довгострокову програму — Стратегія розвитку Вараської  

міської територіальної   громади   на  період  до 2 027  року  №7200-ПР-03  до  

$f8ABB0|QSSUQw¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2102-20


159-РВ-22 від 01.06.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  03.06.2022 12:36:47

Сертифікат  2B6C7DF9A3891DA104000000E7198C0017849C02

Виконавчий комітет Вараської міської ради

 

міжнародних інституцій сприяння розвитку громад з метою отримання 

економічно-аналітичного висновку. 
 

2.   Контроль   та    організацію    виконання    цього    рішення   покласти  

на заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

відповідно до розподілу функціональних обов’язків. 

 
 

 

 

 

Міський голова                                         Олександр  МЕНЗУЛ  

      
      

 

 

$f8ABB0|QSSUQw¢¤¡¤¡¤¡®¡° 


